Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2020

TC Freiberg (20091 )

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiltig, 10.06.2020

Anlage
Im Wasen, 71691 Freiberg

Hallenadresse
Wasenstr. 37-1, 71691 Freiberg
tennishalle@tc-freiberg.de

Sportwart/in
Liebel, Roger
T 0171 9759820 roger.liebel@tc-freiberg.de

Jugendwart/in

Glockle, Oliver
gloeckle@tc-freiberg.de

nu.Dokument 011b, erstellt am 25.04.2024 12:42 | Seite 1

Juniorinnen U12 1 (4er)
MF: Anna Turba; T 07141780710
stefanie.turba@gmx.de

Ra. Name (Nat.)

Turba, Anna

Kdnig, Romy
Volarevic, Kiara
Wudkowski, Lea
Mezger, Patricia
Kuttesch, Pia Marlen
Exler, Marie

~No 0o WN PP

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.|Jg.
20953058
20807959
20805469
20953075
20805451
20810761
20805405

LK DR Info
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0

HEAD TENNIS IST TEAN

.GENERALI



