Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2020

TC Freiberg (20091)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgültig, 10.06.2020



Anlage

Im Wasen, 71691 Freiberg

Hallenadresse

Wasenstr. 37-1, 71691 Freiberg tennishalle@tc-freiberg.de

Sportwart/in

Liebel, Roger T 0171 9759820 roger.liebel@tc-freiberg.de

Jugendwart/in

Glöckle, Oliver gloeckle@tc-freiberg.de

Juniorinnen U12 1 (4er)

MF: Anna Turba; T 07141780710 stefanie.turba@gmx.de

Ra	. Name (Nat.)	ID-Nr. Jg.	LK	DR	Info
1	Turba, Anna	20953058	LK23,0		
2	König, Romy	20807959	LK23,0		
3	Volarevic, Kiara	20805469	LK23,0		
4	Wudkowski, Lea	20953075	LK23,0		
5	Mezger, Patricia	20805451	LK23,0		
6	Kuttesch, Pia Marlen	20810761	LK23,0		
7	Exler, Marie	20805405	LK23,0		

^{*} kein Mitgliedsstaat der EU



